REF.: ESCLARECIMENTOS DE DÚVIDAS DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
N° 061/2017 – PM/ VARZEA GRANDE:

REF.: ESCLARECIMENTOS DE DÚVIDAS DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO  N° 061/2017 – PM/ VARZEA GRANDE:

Prezada Senhora,

Após analisarmos o edital de licitação acima em referência, solicitamos os seguintes esclarecimentos:

1)  Gostaríamos de saber se existe possibilidade de desmembramento do lote 14 para dar maior compeƟƟvidade ao certame.

Pedimos desmembrar os itens 5/6/10/11/12, passando estes itens para um outro lote.

2) Gostaríamos de saber se existe possibilidade de desmembramento do lote 13 para dar maior compeƟƟvidade ao certame.

Pedimos desmembrar os itens 09/10, passando estes itens para um outro lote.

 Aguardamos vosso pronunciamento.

Atenciosamente,

Aurea M. de O. Belli
Analista de Licitações

(047) 3441-5452
www.tigre.com.br

Rua Xavantes, 54. Atiradores

89203-900. Joinville. SC. Brasil

As informações conƟdas nesta mensagem e em qualquer dos seus anexos podem ser confidenciais e/ou privilegiadas de propriedade da Tigre S.A. – Tubos e Conexões. A divulgação, reprodução ou

qualquer outra forma de uƟlização fora do propósito a que se desƟna esta mensagem é proibida e está sujeita às penalidades cabíveis. Opiniões, informações ou conclusões conƟdas nesta

mensagem, são de responsabilidade do emitente e não necessariamente representam a posição oficial da Tigre S.A. – Tubos e Conexões. Se você recebeu esta mensagem por engano ou erro, por

favor, informe-nos enviando um e-mail para seguranca.informacao@Ɵgre.com e, em seguida apague-a completamente da sua base de dados.

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente.

Las informaciones contenidas en este mensaje y en cualquiera de sus anexos pueden ser confidenciales y/o privilegiadas de propiedad de Tigre S.A. – Tubos e Conexões. La divulgación, reproducción

o cualquier otra forma de uso fuera del propósito a que se desƟna este mensaje es prohibido y está sujeto a las penalidades que caben. Opiniones, informaciones o conclusiones contenidas en este

mensaje, son de responsabilidad del emitente y no necesariamente representan la posición oficial de Tigre S.A. – Tubos e Conexões. Si recibió este mensaje por equivoco o error, por favor, informenos

enviando un e-mail para seguranca.informacao@Ɵgre.com y, en seguida bórrelo completamente de su base de datos.

Antes de imprimir, piense en su responsabilidad y compromiso con el medio ambiente.

The informaƟon contained in this message and in any of its aƩachments may be confidenƟal and / or privileged, owned by Tigre S.A. – Tubos e Conexões. The disclosure, reproducƟon or any other

use outside the intended purpose for which this message is intended for is prohibited and is subject to penalƟes. Opinions, informaƟon or conclusions contained in this message, are the responsibility

of the issuer and do not necessarily represent the official posiƟon of Tigre S.A. – Tubos e Conexões. If you received this message by mistake or error, please noƟfy us sending an e-mail to

seguranca.informacao@Ɵgre.com and then delete it completely from your database.

Before prinƟng, think about your responsibility and commitment to the Environment.

Aurea Marialva de Oliveira Belli <aurea.belli@tigre.com>

qui 21/12/2017 11:10

Para:pregaovg@hotmail.com <pregaovg@hotmail.com>;

Email – pregaovg@hotmail.com https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp

1 de 1 27/12/2017 10:37